



## Få mere ud af din have, indkørsel og terrasse

Kreativ indretning af boligen er nærmest en folkelig selvfølge, og der ofres mange ressourcer på at realisere drømmen om den perfekte bolig. Det bærer frugt. Der er langt mere behageligt i et køkken fra i dag, end i 80'erne.

Til forskel fra en lejlighed har huset jo et stykke jord som ejeren skal forvalte ud fra de samme ønsker om funktioner og oplevelser. Skal det være 'vild med vilje', den spiselige, den tørketålende eller et stilistisk udtryk, eller lidt af hvert. Mulighederne er mange og kan være svære at overskue.

## Hvad en HaveArkitekt kan hjælpe med...

Som havearkitekt sættes en ære i at forvandle almindelige materialer til unika. I det lange løb kan projektet endda ende med at blive billigere, når havearkitekten er rådgiver.

Som HaveArkitekt bruger jeg ofte forholdsord som hjælp. Det er rart at føle sig inde og ikke ude. Det er rart at gå igennem, under eller over noget, hvor det bestemt ikke er rart at skulle gå udenom noget. Der er en masse psykologi forbundet med at indrette moderne og behagelige uderum.

Intimitet, nærhed og det at føle sig favnet, er faktorer der er med til at skabe gode oplevelser i den arkitekttegnede have.

Lad mig hjælpe med at blande bøtten med de vante forestillinger godt og grundigt. Jeg brænder for at skabe dejlige, funktionelle og nemme haver, med personlig stil.

## Den helt unikke proces fra tanke til streg...

Idéer og muligheder drøftes, kommenteres og tilrettes. Vi starter med et idé-oplæg, hvor der fokuseres lige meget på havens grå og grønne elementer. Det hele tegnes rent på tegnestuen i en aftalt detaljeringsgrad og visualisering.

Langt det meste klares ofte via mail og video, telefon og måske et kort online-møde. Af og til også et fysisk møde. [Send](#) en mail og hør om fremgangsmåden til dit sted.!

Havearkitekten er garant for, at brikkerne til sidst danner en helhed, der passer til bygningerne, stedet og til dig. En helt unik proces, der sikrer din indflydelse på en personlig have.

## Hvad man selv kan gøre, eller tænke over...

Terrasser laves ofte alt for store til at være hyggelige. Lav terrasser til dem der bor i huset og ikke til gæster. De skal nok indfinde sig under de forhold I holder mest af. Det er langt hyggeligere at være mange på lidt mindre plads, end på hverdage at være for få på en stor tom plads.



Vi vil gerne sidde op ad noget og opleve beskyttelse. Kan vi tilmed sidde i en krog, er det ekstra rart... Der kan helt simpelt være en bænk placeret op ad hækken ind til naboen. Når man kikker derover vil man ubevidst tænke sig selv siddende på bænken, kikkende retur til vores eget hjem. En bande for blik og tanker. Mindre nabo.!

Start med lidt ideer fra andre haver, eller et oplæg fra en havearkitekt, hvor 3D lader dig opleve idéerne fuldt ud. Arkitekttegnede haver er ikke altid dyrere end de kedelige.!

Jeg har både arkitektens og håndværkerens briller på... En sjælden kombination, der skaber alternative og kreative løsninger med hold i både min og i din særlige virkelighed.

Min formgivningsteknik, materialekendskab og alternative indgangsvinkler skaber haver, hvor blikket og tankerne bevæges imellem det overraskende og det genkendelige.



Start-pakken hos både unika og ArkitektHaver er en idéSkitse med lidt 3D, hvor idéerne enten kan stå alene, eller udbygges med fokus på materialer og planter. Prisen modregnes selvfølgelig ved udbygning. Se et hav af eksempler online på hjemmesiderne.!

## 3D visualisering er nu med i alle produkter

Aldrig før har det været nemmere at forestille sig en idé. En sikker vinder, når valget står på at bedømme udfaldet. Jeg råder over flere tegne-programmer der gør det muligt at vise rundt i tegningen; - også med skygger og belysning.

**Velkommen i mit have-univers**

**HaveArkitekt Jens Peter Jacobsen**



Der formgives og indrettes haver i hele kongeriget. ArkitektHaver er unikaHaver's dedikerede 3D afdeling. Send mig gerne en mail på [post@unikahaver.dk](mailto:post@unikahaver.dk) eller Læs meget mere og nyd det store galleri med eksempler.:

**[unikaHaver.dk](http://unikaHaver.dk) & [ArkitektHaver.dk](http://ArkitektHaver.dk)**